Постановление Брянской городской администрации
от 05.03.2018 № 622-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 06.12.2017 № 4243-п «Об утверждении
Положения об  определении размера платы
за  пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых
помещений государственного или
муниципального жилищного фонда города
Брянска»

В соответствии с приказом Минстроя России от 27.09.2016             №

668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера
платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда»

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Исключить пункт 2 постановления Брянской городской
администрации  от 06.12.2017 № 4243-п «Об утверждении Положения об
определении размера платы за  пользование жилым помещением (платы
за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений государственного или
муниципального жилищного фонда города Брянска».

   2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2018 года.

2
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской
городской администрации в сети «Интернет».

Глава администрации              А.Н. Макаров